



HMS Industrial Networks ApS

CVR-nr. 33 36 38 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.

Peter Greenfort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Industrial Networks ApS Århusgade 130 2100 København
	CVR-nr.: 33 36 38 42
	Stiftet: 6. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Karl Olov Gunnar Högeberg, Formand Peter-Michael Printon Greenfort Knut Niclas Gard Johansson
Direktion	Peter-Michael Printon Greenfort
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Skelskabets hovedaktivitet er engroshandel med elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.532.597	1.043
1 Personaleomkostninger	-1.449.591	-945
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.800	-23
Driftsresultat	60.206	75
3 Andre finansielle omkostninger	-586	-2
Resultat før skat	59.620	73
4 Skat af årets resultat	-15.346	-19
Årets resultat	44.274	54
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.274	54
Disponeret i alt	44.274	54



Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	18.000	36
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>36</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.800	9
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>9</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.800</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	16
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.397	197
7	Udskudte skatteaktiver	5.148	4
	Andre tilgodehavender	20.303	8
	Tilgodehavender i alt	<u>392.848</u>	<u>209</u>
	Likvide beholdninger	48.931	9
	Omsætningsaktiver i alt	<u>441.779</u>	<u>234</u>
	Aktiver i alt	<u>464.579</u>	<u>279</u>



Balance 31. december

	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	80.000	80
9 Overført resultat	160.914	116
Egenkapital i alt	240.914	196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.433	19
Selskabsskat	13.320	42
Anden gæld	190.912	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.665	83
Gældsforpligtelser i alt	223.665	83
Passiver i alt	464.579	279



Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.278.931	821
Pensioner	141.049	102
Andre omkostninger til social sikring	20.944	11
Personalemkostninger i øvrigt	8.667	11
	<u>1.449.591</u>	<u>945</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	18.000	18
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.800	5
	<u>22.800</u>	<u>23</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	586	2
	<u>586</u>	<u>2</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.734	21
Årets regulering af udskudt skat	-1.228	-2
Regulering af tidligere års skat	-160	0
	<u>15.346</u>	<u>19</u>



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2014	90.000	90
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2014	90.000	90
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-54.000	-36
Årets af-/nedskrivninger	-18.000	-18
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-72.000	-54
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	18.000	36
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	24.000	24
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2014	24.000	24
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-14.400	-10
Årets af-/nedskrivninger	-4.800	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-19.200	-15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	4.800	9
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2014	3.920	2
Udskudt skat af årets resultat	1.228	2
	5.148	4
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	4.526	4
Materielle anlægsaktiver	622	0
	5.148	4



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
8. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	80.000	80
	80.000	80
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	116.640	62
Årets overførte overskud eller underskud	44.274	54
	160.914	116


